АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  февраля  2016 года                                                                                 № 93
              г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 05.09.2014 № 685

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.09.2014 № 685 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского поселения Лянтор» (в редакции от 08.09.2015 № 719) (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности Главы города				        	 		      Л.В.Зеленская

Приложение к постановлению
Администрации
городского поселения Лянтор
от  «12» февраля 2016  года № 93

Состав постоянно действующей комиссии
по организации и проведению открытого конкурса
по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского поселения Лянтор

Председатель конкурсной комиссии:

	Зеленская
Людмила Валерьевна
	заместитель Главы муниципального образования

	Заместитель председателя
конкурсной комиссии:

Геложина
Лариса Мунировна

заместитель Главы муниципального
образования - начальник управления
городского хозяйства

Секретарь конкурсной комиссии:

	Уткина
Рамиля Рифкатовна
	ведущий специалист отдела по организации городского хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства

	Члены конкурсной комиссии:

	Жестовский
Сергей Петрович

Павлюкова
Евгения Николаевна

Бабеев
Сергей Васильевич
	заместитель Главы муниципального образования - начальник управления экономики

главный специалист юридического отдела

заместитель начальника отдела по организации городского хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства

	Лысик
Алина Петровна
	муниципальный жилищный инспектор  отдела по организации городского хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства

	Михайлов
Сергей Юрьевич
	депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор

image1.emf

oleObject1.bin